
Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava–Nové Mesto č. 4/2004 zo 
dňa 12. 10. 2004, ktorým sa mení a dopĺňa Všeobecne záväzné nariadenie mestskej 
časti Bratislava - Nové Mesto č. 6/2003 zo dňa 16. 12. 2003, o spôsobe náhradného 
zásobovania pitnou vodou a náhradného odvádzania odpadových vôd v stavbách 
určených na bývanie nenapojených na verejný vodovod a verejnú kanalizáciu 

 
Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava - Nové Mesto podľa § 15 ods.2 písm. a/ zákona č.377/1990 Zb. o 
hlavnom meste Slovenskej republiky Bratislave v znení neskorších predpisov, § 4 ods. 3 písm. f/ zákona č. 
369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov, § 36 ods. 9 písm. c/ zákona č. 442/2002 Z.z. o 
verejných vodovodoch a verejných kanalizáciách a zákona č. 276/2001 Z.z. o regulácii v sieťových odvetviach v 
znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení:  
 
 
Čl. I.  
Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava - Nové Mesto č. 6/2003 zo dňa 16. 12. 2003, o spôsobe 
náhradného zásobovania pitnou vodou a náhradného odvádzania odpadových vôd v stavbách určených na 
bývanie nenapojených na verejný vodovod a verejnú kanalizáciu sa mení a dopĺňa takto:  
 
§ 4 Náhradné zásobovanie pitnou vodou, ods. 3 znie: 
„(3) Náhradné zásobovanie pitnou vodou sa vykonáva v dňoch : 
a) utorok, (ak je utorok dňom pracovného pokoja, rozvozový deň je streda), 
b) piatok, (ak je piatok dňom pracovného pokoja, rozvozový deň je štvrtok), 
c) náhradné zásobovanie pitnou vodou sa vykonáva v čase od 7,30 hodiny do 11,00 hodiny.“  
 
Čl. II. 
Záverečné ustanovenia  
 
(1) Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava - Nové Mesto č. 4./2004 bolo schválené Miestnym 
zastupiteľstvom mestskej časti Bratislava - Nové Mesto dňa 12. 10. 2004 uznesením č. 12/14.  
(2) Účinnosť nadobúda 15-tym dňom od vyvesenia na úradnej tabuli.  
(3) Zmeny a doplnky možno vykonať len všeobecne záväzným nariadením.  
 
Ing. Richard F r i m m e l 
starosta  
 
Bratislava 13. 10. 2004 


